

Gustav Hansen Invest Sisimiut ApS

Postboks 260, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 20 92 36 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.



Gustav Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gustav Hansen Invest Sisimiut ApS
Postboks 260
3911 Sisimiut

CVR-nr.: 20 92 36 01
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gustav Hansen

Revision

Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18, 2 tv
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom, kapitalanbringelse og investering samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 259.795 kr. mod 196.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.262.793 kr. mod -248.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 8.753 kr., nemlig fra 75.899 kr. til 84.652 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	259.795	196.891
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.033	-124.033
Driftsresultat	135.762	72.858
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.561	64.003
Andre finansielle indtægter	1.497.007	-292.903
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.251	-221.020
Resultat før skat	1.541.079	-377.062
2 Skat af årets resultat	-278.286	128.599
Årets resultat	1.262.793	-248.463
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.568.919
Overføres til overført resultat	1.262.793	2.320.456
Disponeret i alt	1.262.793	-248.463

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Bygninger	1.417.284	1.541.317
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	38.150
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.417.284</u>	<u>1.579.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.417.284</u>	<u>1.579.467</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.730.645	1.664.084
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>100.573</u>	<u>73.366</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.831.218</u>	<u>1.737.450</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.445.814</u>	<u>6.090.323</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.445.814</u>	<u>6.090.323</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.652</u>	<u>75.899</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.361.684</u>	<u>7.903.672</u>
	Aktiver i alt	<u>10.778.968</u>	<u>9.483.139</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	4.628.443	3.365.650
	Egenkapital i alt	4.753.443	3.490.650
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.058.821	835.613
	Hensatte forpligtelser i alt	1.058.821	835.613
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	197.185	230.051
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	197.185	230.051
	Gæld til pengeinstitutter	4.562.291	4.792.676
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	29.999
	Selskabsskat	55.078	0
	Anden gæld	122.150	104.150
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.769.519	4.926.825
	Gældsforpligtelser i alt	4.966.704	5.156.876
	Passiver i alt	10.778.968	9.483.139

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	158.251	221.020
	158.251	221.020
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.078	20.670
Årets regulering af udskudt skat	434.973	-149.269
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til 26,5%	-211.765	0
	278.286	-128.599
3. Materielle anlægsaktiver		
	Bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2019	2.982.235	38.150
Afgang	0	-38.150
Kostpris 31. december 2019	2.982.235	0
Afskrivninger 1. januar 2019	1.440.918	0
Årets afskrivninger	124.033	0
Afskrivninger 31. december 2019	1.564.951	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.417.284	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.365.650	1.045.194
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.262.793</u>	<u>2.320.456</u>
	<u>4.628.443</u>	<u>3.365.650</u>